осъден жалбоподателят да плати на ответника също 330 лв. /169 евро/за съдебни разноски за изготвяне на  
експертизи, общо 220 евро.
Следва да бъде осъден жалбоподателят да внесе по сметка на АССГ за вещи лица, сумата от общо 2600лв., 
равняваща се на 1329 евро/ ХИЛЯДА ТРИСТА ДВАДЕСЕТ И ДЕВЕТ/, от която 1500лв. по допусната 
тройна СХЕ и 1100 лв. за допусната допълнителна тройна СХЕ, по която вещото лице М. е претендирал  
сума в размер на 500лв., представляваща съдебни разноски за изготвяне на експертизи, за която сума е бил 
задължен със съдебни определения, но не е внесъл.